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PDF to popularny format przechowywania dokumentów elektronicznych. Jest często używany przy przenoszeniu wymaganych zapisów i wymianie dokumentacji. Aby zeskanować do formatu PDF, możesz użyć narzędzia Acrobat stworzonego przez programistę formatu, firmę Adobe.












Jak skanować do pdf



Instrukcje

Krok 1

Pobierz i zainstaluj narzędzie Adobe Acrobat z oficjalnej strony producenta oprogramowania. Aby zainstalować, postępuj zgodnie z instrukcjami pojawiającymi się na ekranie komputera po uruchomieniu instalatora. Następnie uruchom program za pomocą skrótu na pulpicie. W razie potrzeby poczekaj, aż narzędzie zostanie zaktualizowane.

Krok 2

Włącz skaner i załaduj do niego dokument, który chcesz zeskanować. Następnie przejdź do paska narzędzi i wywołaj funkcję Utwórz PDF za pomocą odpowiedniego przycisku w oknie programu. Z wyświetlonej listy opcji wybierz sekcję Ze skanera. Możesz także użyć sekcji Plik - Utwórz - Ze skanera w górnym panelu okna Windows.

Krok 3

W wierszu Skaner wybierz urządzenie podłączone do komputera. Następnie dostosuj ustawienia skanowania zgodnie z potrzebami. Na przykład w polu Opcje możesz określić poziom kompresji, wersję PDF, której chcesz użyć do otwarcia pliku oraz jakość dokumentu docelowego. Następnie naciśnij przycisk Skanuj i poczekaj na zakończenie procedury. W razie potrzeby zeskanuj pozostałe strony dokumentu. Aby dołączyć je do poprzednich w jednym pliku, w oknie wyboru ustawień wybierz opcję Dołącz do bieżącego dokumentu.









Krok 4

Po zeskanowaniu sprawdź wynik i, jeśli to konieczne, powtórz procedurę, jeśli uważasz, że dokument nie został zeskanowany wystarczająco wyraźnie. Następnie otwórz menu Plik - Zapisz jako - PDF, aby zapisać pliki. Skanowanie plików do formatu PDF zostało zakończone.

Krok 5

Najnowsze wersje programu obsługują automatyczne rozpoznawanie tekstu. Ta funkcja pomoże Ci, jeśli chcesz, aby Twój dokument był edytowalny. Aby to zrobić, wybierz narzędzie „Widok” - „Narzędzia” - „OCR”. Aby poprawić błędy w rozpoznawaniu, możesz użyć funkcji „Niepewne rozpoznane znaki”. Następnie możesz zapisać plik docelowy.














Zalecana:


Jak Skanować Kody QR




Kody QR są niezwykle popularne. Przechowują w sobie różnego rodzaju informacje, które można odczytać tylko za pomocą specjalnych programów. Organizacje i ich produkty mają własne kody QR. Co to jest kod QR? Ludzie bardzo często mogą natknąć się na obraz kwadratów - kody QR, które mogą przechowywać różne informacje, które są zaprogramowane w tym kodzie

Jak Szybko Skanować



Skanowanie jednego lub dwóch dokumentów jest zwykle proste dla użytkowników. Ale w przypadku, gdy musisz skopiować dokument wielostronicowy, aby szybko ukończyć zadanie, musisz poprawnie skonfigurować procedurę skanowania. Instrukcje Krok 1 Podczas pracy z konwencjonalnym skanerem płaskim procedura skanowania składa się z kilku etapów

Jak Skanować I Zapisywać Dokumenty



Skanery i urządzenia wielofunkcyjne (MFP) są głęboko zakorzenione w życiu użytkowników komputerów. Aby z powodzeniem pracować z tymi urządzeniami, należy przestrzegać pewnych zasad. Czy to jest to konieczne - skaner; -Adobe Reader

Jak Skanować Tekst



Skaner to niewątpliwie bardzo przydatne urządzenie. Bardzo pomaga, gdy trzeba przenieść dowolny obraz lub tekst z wersji papierowej na elektroniczną. Wiele rodzin ma teraz urządzenia wielofunkcyjne, które mogą kopiować, drukować i skanować. Jednak obsługa funkcji skanowania i OCR może być trudna

Jak Skanować Dokumenty Za Pomocą Skanera



Do konwersji płaskich obrazów (dokumentów, fotografii, wydań papierowych itp.) do postaci elektronicznej służy specjalne peryferyjne urządzenie komputerowe - skaner. Teraz w naszym kraju rozpoczął się proces przenoszenia papierowej pracy biurowej na formę elektroniczną, więc znaczenie korzystania z tego urządzenia znacznie wzrosło






















Popularne posty


	









Jak Podłączyć Monitor Bezprzewodowo?

2024







	









Jak Przenieść Programy Z Komputera Na Komputer?
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Jak Przenieść Informacje Z Dysku Twardego Na Inny Dysk
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Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak Robić Zrzuty Ekranu Witryn







	



Jak Zrobić Migawkę Witryny?







	



Jak Sprawdzić Dysk Flash USB Pod Kątem Błędów







	



Jak Zrobić Nagłówek W Słowie







	



Jak Zrobić Wykres W Excelu







	



Jak Zrobić Wykres Kołowy







	



Dlaczego DVD Się Nie Odtwarza







	



Co Zrobić, Jeśli Gra Się Nie Uruchamia







	



Jak Podkręcić Bios Bio







	



Jak Usunąć Drugi System Windows Z Pobierania?







	



Jak Podkręcić Procesor Komputera?







	



Jak Przetaktować Seleron







	



Jak Ominąć Odmowę Dostępu?







	



Jak Zrobić Gadżet Na Pulpicie







	



Jak Instalować Programy Na Pulpicie






















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak Przerobić Aplikację Java
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Jak Przenieść Film Na Płytę?
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Jak Usunąć Dysk Sieciowy

2024




































Rada


	



Jak Grać W Wyścigi

Gry komputerowe to świetny sposób na odpoczynek po męczącym dniu. Nowoczesna branża gier oferuje ogromny wybór produktów, dzięki którym możesz spędzić wolny czas i dobrze się bawić. Jednym z rodzajów gier są wyścigi. Możesz grać offline, rywalizując z komputerem, lub skorzystać z trybu wyścigu online, rywalizując z innymi graczami, obserwując, które częściej wygrywasz







	



Jak Usunąć Osłony Z Botów

Możesz usunąć osłony z botów w Counter Strike na różne sposoby. W szczególności Counter Strike jest głównie grą sieciową, więc boty są zwykle wykorzystywane jako trening. Oczywiście, jeśli korzystasz ze standardowych botów, to tarcze „antyterrorystów” mogą powodować spory dyskomfort podczas gry







	



Jak Zmusić Wszystkie Boty Do Gry?

W Counter Strike można grać nie tylko z prawdziwymi ludźmi przez sieć, ale także przeciwko sztucznej inteligencji. Gracze sterowani komputerowo nazywani są „botami”. Szczególnie ekscytująca jest gra w pojedynkę przeciwko całej drużynie komputerowych wojowników







	



Jak Nauczyć Się Grać W Sapera

Saper to jedna z najstarszych standardowych gier dostępnych w systemie operacyjnym Windows. Jednak nie wszyscy użytkownicy znają zasady tej gry: zamiast logicznego myślenia klikają wszystkie komórki w rzędzie, co niezmiennie prowadzi do straty







	



Jak Zrobić Wędkę W Minecraft

Aby przetrwać w Minecrafcie, musisz umieć się wyżywić. Jednym ze sposobów na to jest łowienie ryb. A dla udanego łowienia ważne jest, aby wiedzieć, jak zrobić wędkę w Minecrafcie. Instrukcje Krok 1 Pierwszą rzeczą, której potrzebujesz do stworzenia wędki, są trzy kije




















Opinia eksperta


	



Jak Usunąć Wirusa, Który Nie Usuwa Programu Antywirusowego?

Wirusy są niestety integralną częścią dzisiejszej wirtualnej przestrzeni. Zarówno ich liczba, jak i sposób działania stale się mnożą. Jednocześnie wiele wirusów jest wyposażonych w cały system ochrony przed programami antywirusowymi. Jest to tworzenie wielu kopii ciała wirusa i ukrywanie się pod innymi programami







	



Jak Wyleczyć Plik Z Wirusa

Wirus może dostać się do komputera z Internetu lub z innego komputera za pomocą nośników wymiennych. Aby go znaleźć i wyleczyć, użyj specjalnego oprogramowania. Instrukcje Krok 1 Jeśli program antywirusowy nie jest zainstalowany na Twoim komputerze, zainstaluj go







	



Jak Pozbyć Się Wirusa Z Komputera?

Wirusy mogą spowodować nieodwracalne szkody na komputerze osobistym. Dlatego, aby go chronić, zdecydowanie powinieneś zainstalować program antywirusowy. Dziś jest ich sporo. Możesz wybrać ten, który spełnia wszystkie Twoje wymagania. Ale co, jeśli komputer jest już zainfekowany?







	



Jak Dodać Czcionki Do Autocad

AutoCAD to program, za pomocą którego można wykonywać różne prace z rysunkami. Jak większość edytorów zawiera menu czcionek, które, podobnie jak inne programy, można załadować do jego menu. Niezbędny - Połączenie internetowe. Instrukcje Krok 1 Pobierz czcionki, których potrzebujesz podczas pracy w programie AutoCAD







	



Waluta Elektroniczna Bitkoin

Popularność bitcoinów rośnie, a wraz z nią rośnie liczba obszarów dostępnych do zapłaty. Co to jest Bitcoin? Bitkoin to najnowszy system płatności. Jego twórcą jest Satoshi Nikamoto. Zalety tego systemu: Możliwość jednakowego korzystania z systemu dla wszystkich osób, niezależnie od narodowości i wieku




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak Zainstalować Gadżety Pulpitu

Gadżety pojawiły się w systemie Windows Vista, ale dopiero w kolejnej wersji popularnego systemu operacyjnego te niewielkie programy stały się naprawdę wygodne. Obecnie istnieje kilkaset wszelkiego rodzaju gadżetów, za pomocą których można zaaranżować przestrzeń biurową na każdy gust







	



Jak Zwiększyć Częstotliwość Procesora Komputera?

Prawie każdy procesor ma potencjał podkręcania. Konkretna częstotliwość, z jaką można przetaktować procesor, zależy od jego modelu. Jest to jeden z najłatwiejszych sposobów na poprawę ogólnej wydajności komputera bez konieczności uaktualniania sprzętu







	



Jak Zainstalować Gadżety W Systemie Windows XP

Gadżety to małe, przydatne dodatki do pulpitu, które obsługują szeroką gamę funkcji. Mogą pokazywać fazy księżyca i pogodę, wyświetlać zegar i zeszyt – istnieje wiele konkretnych opcji gadżetów, użytkownik może wybrać te, które mu się podobają







	



Zablokuj Witrynę W Firefoksie

Zablokowanie wybranej strony internetowej w przeglądarce Mozilla Firefox może być wykonane przez użytkownika za pomocą specjalistycznej wtyczki BlockSite, która znajduje się w zestawie proponowanych rozszerzeń. Instrukcje Krok 1 Specjalistyczna wtyczka BlockSite przeznaczona jest do tworzenia list stron internetowych, do których dostęp jest blokowany przez aplikację







	



Jak Zmienić Kodowanie Dokumentu

„Kodowanie” odnosi się do wskazania jednej z tabel zestawami znaków (cyfry, litery, znaki, znaki niedrukowalne itp.). Tabele te są używane przez różne aplikacje podczas zapisywania i czytania tekstów. Jeśli dokument zapisany w jednym kodowaniu zostanie odczytany przy użyciu innego, bardzo prawdopodobne jest, że zamiast tekstu użytkownik zobaczy nieczytelny zestaw ikon, często nazywany „kryakozyabrami”
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